
HoT.at
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und 

Druckfehler vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Die 
HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter 

ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB 
sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

Jetztwechseln!
Rufnummer gratis mitnehmen auf

HoT.at

Jetzt wieder alle  
HoT fix Tarife besser!  
Und HoT fix Mega 5G  
sogar für immer um  

2 Euro billiger. 

VEGANE
VIELFALT ZUM

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
190 g/180 g

gültig 17.01. – 18.01.

1,84

-50%
per Packung 3,69

9,68/10,22/kg

MYVAY

BIO-JOGHURTALTERNATIVE
400 g

gültig 17.01. – 18.01.

0,89

-31%
per Stück 1,29

2,23/kg Seite 8–13

Flugblatt gültig von FR. 17.01. bis DO. 23.01.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 7 . 0 1 . A B  M O . ,  2 0 . 0 1 . A B  D O . ,  2 3 . 0 1 .

AKTIONEN
VEGANE VIELFALT



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Jetzt scannen 
und anmelden.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
17.01. UND 18.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

KAISER

FASSTYP
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 Liter

13,80

-43%
per Kiste 24,40

 

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,22 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

9+9
GRATIS!

bei 18 Dosen je

0,64

BLAUER ZWEIGELT
Im Einzelverkauf 3,79 €
12,5 % Vol.
0,75 l

COCA-COLA

LIMONADEN
• Coke Regular
• Coke Zero
• Fanta
6 x 330 ml

HAPPY HARVEST

PROTEINTOAST
520 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

3,83/kg

SALAMI STICKS
• Klassik
• Pikant
100 g

1,59

-36%
per Packung 2,49

 

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,52Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,79 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen

insgesamt 
11,61 €  

sparen

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

FA L STA F F  P U N K T E 88/100
Magazin 08/2023Magazin 08/2023

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,1 % Vol.
0,5 l

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

BACKBOX

LAUGENBREZEL
95 g

0,29

-40%
per Stück 0,49

 

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,58/100 g

BALISTO

BALISTO/BOUNTY
• Müsli Mix,
• Yoberry,
• Korn Mix oder
• Bounty
256,5 g/166,5 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,85/1,32/100 g

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

20,41/kg

per Stück

4,49

1,19

-33%
per Packung 1,78

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,65/Stück

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,42/Stück

0,89

-50%
per Stück 1,79

ALMARE SEAFOOD

WHITE TIGER GARNELEN
220 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Klasse I, vorgereift

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I, vorgereift
Sorten:
• grün oder 
• gold
4 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I
2 Stk.

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFLÜGELFASCHIERTES
• Huhn oder
• Pute
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN
mariniert
• Karree oder
• Schopf

6,69

-25%
per kg 8,99

 

XXL HENDLBRUSTFILET
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
im Ganzen, natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Packung

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 8,98/kg

per Packung

4,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

9,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
20.01. BIS 23.01.

ASC STREMELLACHS
• Natur oder
• Pfeffer
125 g

2,79

-30%
per Stück 3,99

22,32/kg

FLYING POWER

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
250 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder
• Backteig
450 g/364 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

6,64/8,21/kg

DANONE

OBSTGARTEN
175 g

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
• Huhn oder
• Rind
320 g/310 g

3,99

-33%
per Packung 5,99

12,47/12,87/kg

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE  
KÄSEVIELFALT
verschiedene Sorten
170 g/150 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,99/1,13/100 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
250 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

MILSANI

XXL GOUDA
800 g

HEISS GERÄUCHERT

0,59

-50%
per Stück 1,19

3,37/kg

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
6 x 250 ml

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,79/100 g

per Stück

6,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,75/100 g

per Packung

5,99

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZIPFER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

0,73

-41%
per Flasche 1,25

1,11/0,5 Liter

0,99

-33%
per kg 1,49

0,99

-50%
per Bund 1,99

4,95/kg

1,89

-50%
per Netz 3,79

0,79/kg

1,49

-34%
per kg 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

PETERSILIE
Klasse I
200 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SAFTORANGEN
Klasse II
2,4 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHINAKOHL AUS ÖSTERREICH
Klasse I  

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BACKBOX

KÄSE-LAUGENZOPF
mit 6 % Gouda

0,49

-29%
per Stück 0,69

 

BACKBOX

PINKIE DONUT

0,39

-40%
per Stück 0,65

 

ARIEL

PODS UNIVERSAL
38 WG

8,49

-34%
per Stück 12,99

0,22/Waschgang

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
• Regulär oder
• Color
50 WG

8,99

-30%
per Stück 12,99

0,18/Waschgang

WONNEMEYER

HUMMUS AUF FRUCHT/GEMÜSE
• Paprika-Jalapeno,
• Mango oder
• karamelisierte Zwiebel
175 g

1,29

-27%
per Stück 1,79

7,37/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
MILCHPRODUKTE
DAUERHAFT
GÜNSTIGER!

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

MILSANI

GOUDA
400 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

3,99

-6%
per Stück 4,25

1,00/100 g

PHILADELPHIA

PHILADELPHIA
• Natur oder 
• Kräuter
265 g

2,49

-13%
per Packung 2,89

0,94/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

0,99

-26%
per Packung 1,35

0,66/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

2,79

-6%
per Packung 2,99

 

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

MILSANI

BERGKÄSE  
GERIEBEN
200 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

1,19

-7%
per Packung 1,29

0,60/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Viele weitere Artikel auf hofer.at

BIS ZU 
-26%

SPAREN!
MILSANI

3ER-SELEKTION  
IN SCHEIBEN
250 g

MILSANI

GOUDA  
SCHEIBEN
• Standard oder
• Geräuchert 
250 g/200 g

MILSANI

MOZZARELLA  
GERIEBEN
250 g

ROI DE TREFLE

ZARTE SCHEIBEN
• Kräuter,
• Würzig,
• Klassik oder
• Bunter Pfeffer
200 g

1,99

-16%
per Packung 2,39

0,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

MILFINA

KÄSEPLATTE
165 g

ROI DE TREFLE

EDLER WEICHKÄSE
200 g/180 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

von 2,49
auf 2,29

von 2,99
auf 2,79

FOL EPI

KÄSE- 
SCHEIBEN
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

2,59

-10%
per Packung 2,89

1,73/2,59/2,88/100 g

MILFINA

SEETALER/ 
MONDSEER
250 g/200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-CAMEMBERT/
BIO-ST. HUBERTUS
250 g

3,75

-6%
per Packung 3,99

1,50/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

2,79

-6%
per Packung 2,99

1,12/1,40/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

2,49

-7%
per Packung 2,69

1,00/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

2,49

-10%
per Packung 2,79

1,25/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

WEICHKÄSE IN 
SALZLAKE
400 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

4,59

-8%
per Packung 4,99

11,48/kg Abtr.G.

1,99

-13%
per Packung 2,29

0,80/1,00/100 g

HOFER | 6  HOFER | 7
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VEGANE
VIELFALT ZUM

BIO

BIO-VEGANE 
 LINSENGERICHTE
• Linsen Bolognese,
• Linsen Dal oder
• Linsen-Kokos-Suppe
120 g/130 g

MYVAY

VEGANE EINTÖPFE 
• Sweet-Chili oder 
• Kichererbsen Curry 
800 g

per Dose

2,99
3,74/kg

AKTION

per Packung

1,99
15,31/16,58/kg

AKTION

FELIX

VEGANE GULASCHSUPPE
400 g

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis lt. Lieferant.

100 % pflanzlich für  
Umwelt & Klima

International geprüfte  
V-Label-Zertifizierung

Über 800 vegane  
Artikelsorten übers  
Jahr verteilt im Sortiment.

hofer.at/heutefuermorgen

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

3,49
UVP*

7,48/kg

per Dose

2,99

JUST VEG!

PFLANZLICHE 
KOCHCREME
250 ml

gültig 17.01. – 18.01.

0,59

-25%
per Stück 0,79

2,36/Liter

ZUM

BEREITS ÜBER  

800 VEGANE  
ARTIKELSORTEN 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  F R E I TA G ,  17.01.

HOFER | 8  HOFER | 9
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MYVAY

VEGANES SORTIMENT
• Burger oder
• Cevapcici
200 g/180 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,97
9,85/10,94/kg

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
• Lachs Zitrone-Dill,
• Lachs Tomate-Basilikum oder
• Garnelen mit Sweet Chili-Sauce
190 g/180 g

gültig 17.01. – 18.01.

1,84

-50%
per Packung 3,69

9,68/10,22/kg

MYVAY

VEGANES SORTIMENT
• Nuggets,
• Dinos,
• Mini Schnitzel oder
• Cordon Bleu
300 g

gültig 17.01. – 18.01.

1,49

-25%
per Stück 1,99

4,97/kg

MYVAY

VEGANES 
 FASCHIERTES
380 g

per Packung

3,29
8,66/kg

AKTION

BILLIE GREEN

VEGANE SALAMI
• Klassik,
• Baguette-Style oder
• Chorizo-Style
75 g/70 g

BILLIE GREEN

VEGANER BACON
90 g

per Packung

1,99
22,11/kg

AKTION
per Packung

1,99
26,53/28,43/kg

AKTION

MYVAY

VEGANE LEVERVURST
• Classic,
• Schnittlauch oder
• Apfel-Zwiebel
125 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,29
18,32/kg

JUST VEG!

VEGANE  
KAMINWURZERL/  
TYROLINI
• Klassik oder
• Kräuter-Tomate
80 g

gültig 17.01. – 18.01.

1,29

-27%
per Packung 1,79

1,61/100 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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VEGANE VIELFALT ZUM
LE GUSTO

VEGANE BANDNUDELN
500 g

ENJOY FREE!

GEBÄCK GLUTENFREI/
VEGAN
• Kaisersemmeln oder
• Jour Gebäck
480 g / 330 g

per Packung

3,99
8,31/12,09/kg

AKTION

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

JUST TASTE

BIO-GEMÜSE-PASTA
• Edamame Spaghetti,
• Black Bean Spaghetti oder
• Kichererbsen Soja Fettuccine
250 g

per Packung

2,99
11,96/kg

AKTION

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

VEGANES CHILI
CON QUINOA

MYVAY

BUNTER HÜLSEN-
FRÜCHTE MIX
• mit Gerste,
• mit Dinkel oder
• mit Quinoa
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

AKTION

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
4,01/kg

FELIX

VEGANES SUGO
Bolognese
580 g

4,79
UVP*

6,02/kg

per Glas

3,49

0,99

-16%
per Packung 1,19

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  17.01.

HOFER | 10  HOFER | 11
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J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

HUMMUS TOAST
MIT OFENGEMÜSE

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUS-
AUFSTRICH
• Natur,
• Pikant oder
• Rote Rübe
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALAT IM GLAS
• Rote Rübensalat mit Kren oder
• Karotten-Sellerie Salat
330 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,39
7,32/7,51/kg Abtr.G.

PFANNER

FRUCHTSAFT-
GETRÄNK
• Multivitamin oder
• Waldbeere
1,5 l

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE APFELCHIPS
natur
100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
11,93/kg

per Packung

2,19
21,90/kg

AKTION

1,79
UVP*

0,86/Liter

per Flasche

1,29

XXL HUMMUS
• Natur oder
• Pikant
450 g

XXL- 
AKTION

5,53/kg

per Packung

2,49

ZUM

BEREITS ÜBER  

800 VEGANE  
ARTIKELSORTEN 

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
• Sweet Chili oder
• Sauerrahm & Kräuter
100 g

gültig 17.01. – 18.01.

0,99

-23%
per Packung 1,29

 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNVARIATION
• Rollgerste,
• Goldhirse oder
• Dinkelreis
750 g/1.000 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
2,19/2,92/kg

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
• weiß oder
• tricolor
450 g

per Packung

3,29
7,31/kg

AKTION

HOFER | 10  HOFER | 11
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ALPRO

SOJADESSERT
• Dunkle Schokolade oder
• Vanille
4 x 125 g

MYVAY

BIO-REIS-
DRINK
Natur
1 l

FINEST BAKERY

VEGANER KUCHEN
300 g

per Packung

1,79
5,97/kg

AKTION

per Packung

1,99
3,98/kg

AKTION

ESKIMO

CREMISSIMO VEGAN
Vanille
825 ml

per Packung

3,99
4,84/Liter

AKTION

VEGANE & VEGETARISCHE
VIELFALT ZUM

1,15

-10%
per Packung 1,29

 

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

OATLY!

HAFERDRINK  
VANILLE
1 l

per Packung

1,99
 

AKTION

ZUM

BEREITS ÜBER  

800 VEGANE  
ARTIKELSORTEN 

OATLY!

HAFERDRINK BARISTA
1 l

gültig 17.01. – 18.01.

1,99

-26%
per Packung 2,69

 

MYVAY

BIO-JOGHURTALTERNATIVE
• Kokos,
• Mandel oder
• Hafer
400 g

gültig 17.01. – 18.01.

0,89

-31%
per Stück 1,29

2,23/kg

A B  F R E I TA G ,  17.01.

HOFER | 12  HOFER | 13
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WAS DU HEUTE KANNST 
ENTSORGEN, DAS BEWIRKT 
ETWAS FÜR MORGEN.

Alle unsere österreichweit rund 
540 HOFER Filialen verfügen über 
ein Pfandsystem für Getränke.
 
Seit 01.01.2025 können alle 
Einweg-Kunststoffflaschen und 
Metalldosen mit dem 
österreichischen Pfandlogo direkt 
beim Eingang abgegeben werden.

MOSER ROTH

VEGANE SCHOKOLADE
• Haselnuss oder
• Kokos
80 g

NIMM 2

LACHGUMMI VEGGIE MIX
• Mümmelbande,
• Yobolde,
• Millianer oder
• Sour Stars
200 g/250 g

MOSER ROTH

SCHOKOLADE GEFÜLLT
• Edelmarzipan,
• Orangen-Edelmarzipan oder
• Kokoscreme
140 g

SWEET LAND

VEGANER 
FRUCHTGUMMI
• Saure Würmer, 
• Süße Erdbeeren oder 
• Saure Kirschen
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
1,06/100 g

per Packung

1,69
0,68/0,85/100 g

AKTION

per Packung

1,29
0,65/100 g

AKTION
per Tafel

1,49
1,86/100 g

AKTION

BOOM BOX

VEGANES PORRIDGE
• Waldfrüchte,
• Schoko-Mandel oder
• Himbeer-Vanille
300 g

per Packung

3,29
10,97/kg

AKTION

BOOM BOX

OAT BITES
3 x 20 g

per Packung

0,79
39,50/kg

AKTION

OATLY!

HAFERDRINK BARISTA
1 l
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Milchprodukte aus  
heimischer Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität

Frischeier bei HOFER
sind zu 100 % gentechnikfrei

Stammen zu 100 % aus Österreich

hofer.at/heutefuermorgen

MILSANI

SAUERRAHM
15 % Fett
250 g

per Becher

0,85
3,40/kg

per Stück

2,99
11,96/kg

MILFINA

BUTTERMILCH
500 ml

per Packung

0,75
1,50/Liter

per Packung

2,99
0,30/Stück

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-URSPRUNGSMILCH
von Murauer und Murtaler Bergbauern, 
natürlicher Fettgehalt
1 l

per Packung

1,89
 

MILFINA

LAKTOSEFREIE 
HALBFETTMILCH
länger frisch
1 l

per Packung

1,59
 

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

MILFINA

LAKTOSEFREIE BUTTER
250 g

GOLDLAND

FREILANDEIER
Gewichtsklasse L
10 Stk.

aus unserem Sortiment
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03.01.2025   11:28:4903.01.2025   11:28:49at_2025_04_wop_00_14-15_v3_print_Fogra48



MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g

MILSANI

SKYR NATUR
500 g

per Stück

1,49
2,98/kg

MILFINA

FRI FRU
200 g

per Becher

0,69
3,45/kg

MILFINA

MAGERTOPFEN
250 g

per Packung

0,99
3,96/kg

MILSANI

FRUCHTMOLKE
verschiedene Sorten
500 ml

gültig 20.01. – 23.01.

0,73

-26%
per Packung 0,99

1,46/Liter

MILSANI

LEICHTKÄSE SCHEIBEN
• Edamer,
• Maasdamer oder
• Tilsiter
200 g

1,99

-16%
per Packung 2,39

0,80/100 g

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

0,99

-26%
per Packung 1,35

0,66/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

HOFBURGER

BUTTERKÄSE 
SCHEIBEN
400 g

per Packung

3,79
0,95/100 g

MILSANI

FRUCHT-JUNIOR
verschiedene Sorten
4 x 100 g

per Packung

1,39
3,48/kg

gültig 20.01. – 23.01.

2,99

-25%
per Stück 3,99

0,85/100 g

MILSANI

BUTTERKÄSE
350 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

gültig 20.01. – 23.01.

1,79

-28%
per Packung 2,49

0,90/100 g
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VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



ALLES FÜRS BAD ZUM

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: DV80CGC0B0AEEG
• Fassungsvermögen: 8 kg
• 14 Programme
• wechselbarer Türanschlag
• doppelschichtiger 2-in-1 Komfort-Filter
• Kindersicherung
• Trommelbeleuchtung
• Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

DV80CGC0B0AE

235

190 8,0 65

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause
699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

KNITTERSCHUTZ

INFO

Das Optimal Dry System (Sensor Trocknen) trocknet 
Ihre Wäsche schonend und energiesparend. Feuch-
tigkeitssensoren kontrollieren kontinuierlich den 
Trockengrad und passen die Programmdauer an.

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
• Modell: WW80CGC04AAHEG
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min
• 14 Waschprogramme
• Hygiene Dampf

• Startzeitvorwahl
• Kindersicherung
• Maße: 60 x 85 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 
20 Jahre Garantie auf den  
Inverter Motor

INFO

Mit der ecobubble™ Technologie kann die Kleidung 
durch einen speziellen und schnell auflösenden 
Schaumpolster bereits ab 15° C gereinigt werden. Das 
spart Zeit und Energie bei gleicher Waschleistung.

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

HOME CREATION

MULTIFUNKTIONS- 
DUSCHKÖPFE 
• Handbrause mit Anti-Kalk-Noppen zur  

einfachen Reinigung 
• Verstell- oder Druckknopf zur bequemen 

Wahl verschiedener Strahlarten einschließlich 
Massagestrahl 

• Brauseschlauch: ca. 170 cm lang 
• genormte Anschlüsse: Ø ca. 1,9 cm 

per Stück

4,99
 

VERSTELLBARE 
 BRAUSE-FUNKTIONEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

WENKO DIE BESSERE IDEE

WC-SITZ BAMBUS
• geeignet für Standardtoiletten 
• inkl. Befestigungsmaterial 
• Größe: 44,5 x 36,8 x 5,3 cm

per Stück

19,99
 

SMART THINGS APP

KUSCHELWEICH  

WEICHSPÜLER
38 Waschgänge

per Flasche

1,99
0,05/Waschgang

A B  M O N TA G ,  20.01.
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 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

ACTIVE MED

ISLÄNDISCH MOOS  
HALSPASTILLEN
wirken beruhigend bei Hustenreiz und Heiserkeit, 
mit Vitamin C und Isländisch Moos-Extrakt
• Minze-Geschmack oder
• Beeren-Geschmack: ohne Zuckerzusatz
40 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

2,95
0,07/Stück

ACTIVE MED

LIPPENHERPES- CREME/-
PATCH
• Creme: bei Herpesinfektionen mit Bläschen- 

bildung, lindert Brennen und Juckreiz, unter-
stützt den Heilungsprozess oder

• Patch: reduziert das Ansteckungsrisiko, 
unterstützt die Wundheilung, bietet diskreten 
Schutz

10 g/20 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

3,99
 

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

DENTOFIT

BAMBUSZAHNBÜRSTE, 
DOPPELPKG.
• Soft,
• Medium oder
• Hard

per Packung

2,99
1,50/Stück

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

NOVITESSE

FROTTIERSET, 6-TEILIG
100 % Baumwolle
• 2 Duschtücher: Gr. 70 x 140 cm,
• 2 Handtücher: Gr. 50 x 100 cm und
• 2 Gästetücher: Gr. 30 x 50 cm

VERSCHIEDENE FARBEN

DETTOL

NO-TOUCH  
DUO-NACHFÜLLER
verschiedene Sorten
2 x 250 ml

per Packung

6,49
1,30/100 ml

LACURA

GLOW KOSMETIKUTENSILIEN
• Wimpernformer,
• Puderpinsel,
• Rougepinsel
• etc.

per Stück

2,89
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

AMBIANO

HOLLYWOODSPIEGEL
• 3 Farbstufen (warm, natur, kalt)
• mit 5-facher Vergrößerung
3 Jahre Garantie

AMBIANO

PREMIUM HAARFÖHN
• Kaltluft-Funktion
•  3 Temperatur- und Geschwindigkeitsstufen
•  LED-Indikatorleuchte für verschiedene Modi
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

DENTOFIT

ZAHNSEIDESTICKS
• Zahnseidesticks: ungewachst 100 Stk. oder 

gewachst mit Minzgeschmack 100 Stk. oder
• Zahnsticks: der moderne Zahnstocher in der 

Spender-Dose 150 Stk. und in der Reise-Dose 
60 Stk.

per Packung

2,49
0,01/0,02/Stück

PRAKTISCH FÜR 
UNTERWEGS

IN HORIZONTALER ODER 
VERTIKALER AUSRICHTUNG 
ERHÄLTLICHSolange  

der Vorrat 
reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

9,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

29,99
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SINGER

FREIARM- 
NÄHMASCHINE
• 32 verschiedene Nähprogramme
• Doppelnadelfunktion
• integrierter Nadeleinfädler  

und Fadenabschneider
• Nähgeschwindigkeit:  

ca. 750 Stiche/min.
• Motorleistung: 70 W
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
 

HOME CREATION

STAPELBOXEN-SET, 3-TEILIG
• mit Deckel und Rollen
• im Leerzustand stapelbar und nestbar

per Set

8,99
 

LED-BELEUCHTUNG

EINFACHE STICH-
AUSWAHL DURCH 
EINEN DREHKNOPF

INKLUSIVE ZUBEHÖR

DEN HAUSHALT
ZUM

ALLES FÜR

MARMONY

INFRAROTHEIZUNG
• keine Wartung nötig
• ansteckfertige Ausführung ermöglicht  

Inbetriebnahme durch einfache Selbstmontage
• Anschlussspannung: 230 V/50 Hz
• geeignet für Räume bis 25 m²
• inkl. Montagematerial
• Maße: 100 x 40 x 2 cm  

(H x B x T)
• Gewicht: 21 kg
• Leistung: 800 W
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

NATURSTEIN

INFO

Eine Infrarotheizung arbeitet mit elektrischem Strom und kann 
andere Heizungen ergänzen oder ganz ersetzen. Sie erzeugt 
angenehme Wärme, die mit einem Kachelofen vergleichbar ist. 
Ihre Wärmestrahlung erwärmt nicht die Luft im Raum, sondern 
direkt die angestrahlten Gegenstände.

AUFHÄNGEN, ANSTECKEN, 
EINSCHALTEN

INKL. THERMOSTAT ZUR 
TEMPERATUR- 
REGULIERUNG

ECHTER NATURSTEIN

HOCHKANT UND QUER 
MONTIERBAR

Es handelt sich um ein Naturprodukt. Die Marmorierung 
kann abweichen.

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

MARMOR

KÄRCHER

WASCHSAUGER SE 4 PLUS
• fasertiefe Reinigung von textilen Oberflächen
• mühelose und schnelle Reinigung mit effizienter 

Sprühextraktions-Reinigungsmethode
• mit dem passenden Zubehör auch als vollwertiger  

Nass-/Trockensauger einsetzbar
• ideal geeignet für Familien, Allergiker und Haushalte  

mit Tieren
• abnehmbarer  

Frischwassertank: 4 l 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

239,00

INKL. ZUBEHÖR

A B  M O N TA G ,  20.01.
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NOVITESSE

FLANELL-JACQUARD-
BETTWÄSCHE

NOVITESSE

FLANELL-KISSENBEZUG, 
DOPPELPKG.
Gr. 40 x 80 cm

per Packung

4,99
 

NOVITESSE

FLANELL- 
SPANNLEINTUCH
Gr. 90-100 x 200 cm

per Stück

8,99
 

HOME CREATION

KUSCHELDECKE 
MIT FRANSEN
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

GR. 140 X 220 CM

per Garnitur

26,99
 

GR. 140 X 200 CM

per Garnitur

24,99
 

per Garnitur

39,99
 

GR. 200 X 220 CM

HOME CREATION

JACQUARD- 
TISCHDECKE
Gr. 140 x 220 cm, 130 x 170 cm  
oder 160 cm

per Stück

7,99
 

NOVITESSE

KUNSTFELL TEPPICH
Maße: 60 x 90 cm (L x B)

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

BEHEIZTE SITZAUFLAGE
• 9 Temperatur- und Timerstufen
• Überhitzungsschutz
• Gr. 120 x 40 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

PERMANENTE TEMPERATUR-
KONTROLLE

VERSCHIEDENE MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  23.01.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-
STRUMPFHOSE
Gr. 98 - 140
3 Paar

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-ANTI- 
RUTSCH-SOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO) 
DOPPELPKG.
Gr. 19 - 38

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT ABS-NOPPEN

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

LILY & DAN

BABY-SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110 cm
100 % Baumwolle

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-FREIZEIT-SET
Gr. 122 - 164

per Set

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DISNEY FROZEN / SPIDERMAN / PAW PATROL

KLEINKINDER-/KINDER 
PYJAMA
Gr. 98 - 128

per Garnitur

8,99
 

ALLES FÜR UNSERE
KLEINEN ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MUSTER

L&D

KINDER-STIEFEL
Gr. 32 - 36

GEFÜTTERT

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
HAUSSCHUHE
Gr. 27 - 31

per Paar

4,99
 

HOME CREATION

KINDER-DECKE MIT ÄRMEL
Gr. 100 x 130 cmVERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

9,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

6,99
 

per Packung

4,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  23.01.
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CASALUX

LED-REFLEKTOREN
2.700 K (warmweiß), Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• R50: 4,2 W, 470 lm, E14,
• R80: 9,5 W, 1055 lm, E27,
• R63: 7,3 W, 806 lm, E27 oder
• GU10: 4,7 W, 445 lm
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

1,49
 

CASALUX

LED-RÖHRE
Farbtemperatur: 4.000 K (neutralweiß)
• 14,5 W, G13, 1.600 lm,  

Maße: 2,8 x 120 cm (Ø x L) oder
• 18 W, G13, 2.000 lm,  

Maße: 2,8 x 150 cm (Ø x L) 
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
 

per Stück

21,99
 

KABELLOSE SMART-
PHONE-LADESTATION

MIT STIFTEHALTERUNG

IN SCHWARZ ODER 
WEISS ERHÄLTLICH

CASALUX

WIEDERAUFLADBARE 
LED STEH- UND LESE-
LAMPE
• Farbtemperatur: 2.700 K (warmweiß)
• Lichtstärke: max. 150 lm
• Leuchtdauer: je nach Dimmung 

zwischen 6 h und 12 h
• aufladbar via inkludierten USB-C 

Ladekabel
• in Schwarz, Weiß oder Beige erhältlich
• Maße des Leuchtkopfes:  

9,5 cm x 5 cm (Ø x H)
• max. Höhe als Stehlampe: 126,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

DIMM-, DREH- UND 
SCHWENKBAR

4IN1-MULTIFUNKTION

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INKL. BLINDSTARTER

CASALUX

LED-PANEL GROSS
• Farbtemperatur: 2.700 K - 6.500 K
• Lichtfarbe und -stärke individuell einstellbar
• Lichtstärke: 3.800 lm bzw. 4.400 lm
• Stromverbrauch: 27,5 W bzw. 29,5 W
• Maße: 102 x 25,2 bzw. 62,2 x 62,2 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND BATTERIEN

CASALUX

LED-FILAMENTLEUCHT-
MITTEL
• Lebensdauer: 25.000 h, Farbtemperatur: 

2.700 K, Lichtstärke: 470 lm, Leistung: 4 W
• dimmbar (Einzelpkg.) oder nicht-dimmbar 

(Doppelpkg.)
• klares oder mattes Glas
• Kerzen-, Birnen- oder Tropfenform
3 Jahre Garantie

per Packung

1,99
 

AUCH IN DIMMBAREN 
VARIANTEN

BROMELIE
im 9-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 40 cm  
(je nach Sorte), dekorative Zimmerpflanze in 
verschiedenen Blütenfarben

per Stück

4,99
 

BLÜHMIX
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 35 cm 
(je nach Sorte), dekorative Blühpflanzen in  
 diversen Sorten wie Kalandiva, Rose und 
Begonie

per Stück

4,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

FENG SHUI  
ZIMMERPFLANZE
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 35 - 80 cm (je 
nach Sorte), verschiedene Sorten wie Drachen-
baum, Dieffenbachie, Einblatt, Korbmarante, 
Glücksfeder etc. 

per Stück

6,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

GRÜNPFLANZEN-
MIX DELUXE
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
100 - 110 cm (je nach Sorte), 
pflegeleichte Zimmerpflanzen in 
diversen exklusiven Sorten wie 
Drachenbaum,  
Glückskastanie,  
Strelitzie etc.

per Stück

19,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

WARMWEISSES LICHT

CASALUX

LED-HÄNGELEUCHTE
Farbtemperatur: 3.000 K; 
nicht dimmbar
3-flammig, schwarz oder 
weiß:
• Maße: 77 x 5 x 110 cm  

(L x B x H)
• Lichtstärke: 350 lm pro 

Leuchtmittel
• Stromverbrauch: 4 W pro 

Leuchtmittel
• Leuchtmittel vom Endver-

braucher austauschbar,

ringförmig, silber:
• Alu gebürstet
• Maße: 50 x 110 cm (Ø x H)
• Lichtstärke: 2.950 lm
• Stromverbrauch: 24,5 W 

oder
schwarzer Balken:
• Maße: 100 x 110 cm (L x H)
• Lichtstärke: 3.250 lm
• Stromverbrauch: 26,5 W
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
 

CASALUX

LED-TISCHLEUCHTE MIT 
LADESTATION
• stufenweise dimmbar mit Touchfunktion
• Farbtemperatur: einstellbar zwischen 2.700 

und 6.500 K
• Lichtstärke: 260 lm
• Stromverbrauch: 1,8 W
• Lebensdauer: 50.000 h
• Maße: 15 x 50,9 cm (L x H)
• Leuchtkopf: 12 cm (Ø)
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  15.01.25 – 29.01.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

HOTEL POST

Termine
29.05.25 – 22.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen  

Hallenbades und der Infrarot-
kabine

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9806589

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

RAMSAU

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg

THERMENHOTEL ALL IN RED ****

Termine
07.02.25 – 28.06.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Kinderanimation für Kinder  

von 3 – 12 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 08:30 Uhr 
am Anreisetag. Am Abreisetag ist 
der Thermeneintritt nicht inkludiert. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9806586

2 – 7 NÄCHTE, AI

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

THERMAL HOTEL  
BALANCE LENTI ****

Termine
21.01.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• Eintritt in die Therme Lenti inkl. Er-

lebnisbad, exkl. Saunalandschaft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9795959

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

UNGARN

LENTI

Direkt am Strand

HOTEL PALACE BELLEVUE ****S

Termine
17.01.25 – 27.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Restaurant, Bar, 
Café, Terrasse, Wellnessbereich (ca.  
600 m²).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801132

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA ab 166,00
pro Person/Aufenth. 

ab 192,00
pro Person/Aufenth. 

ab 277,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

©
 Petar Kurschner

BESUCHEN SIE UNS AUF DER

16.01.25 – 19.01.25
FERIEN-MESSE WIEN 

HOFER | 22  HOFER | 23Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

bitte kürzen

Scrabster

Ísafjörður
Akureyri

IS

DE
GB

Reykjavík

Nordsee

Atlantik

Hamburg

Seydisfjördur

Aberdeen

Orkney-Inseln
Kirkwall

AIDAsol

Termine
08.06.25 – 01.08.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach  

Hamburg inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 12 x Übernachtung an Bord von AIDAsol
• Verpflegung: Vollpension plus
• 1 x Stadtrundfahrt in Hamburg (Dauer ca. 2 Std., Tag 13)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
ETA Reisegenehmigung Großbritannien. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9798038

13 TAGE/12 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

ISLAND

La Spezia

Barcelona

Palma
de MallorcaCartagena

IT

FR

ES

Civitavecchia

Ajaccio

Gibraltar

Málaga

Ibiza

Route 1
Route 2
Route 1
Route 2

AIDAcosma

Termine
14.06.25 – 13.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Palma 

de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 7 x Übernachtung an Bord von AIDAcosma
• Verpflegung: Vollpension plus

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen pro Termin. Zur Einreise be-
nötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9801246

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.149,00
pro Person/Aufenth. 

Korfu
Kotor

Santorin

Mittelmeer

Zadar

PiräusValletta
Catania
Messina

Dubrovnik

Triest
Koper
Rijeka

Kuşadasi

Souda Bucht 

Crotone

Korkula

Argostoli
Katákolon

Brindisi
Bari

AIDAblu

Termine
28.06.25 – 30.08.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit myAustrian ab/bis Wien nach Korfu inkl.  

23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Transfer Flughafen – Hafen – Flughafen
• 7 x Übernachtung an Bord von AIDAblu
• Verpflegung: Vollpension plus

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen pro Termin. Zur Einreise be-
nötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9799184

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

ÖSTLICHES MITTELMEER ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Goðafoss W
asserfall

Kotor/M
ontenegro

Dubrovnik/Kroatien

AIDAcosm
a

Barcelona/Spanien
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per Glas

1,79
9,94/kg

per Packung

2,49
12,45/kg

per Glas

2,39
6,83/kg

RETTENSWERT

FRÜHSTÜCKS-
SAFT
1 l

per Packung

1,99
 

RETTENSWERT

KNUSPER CEREALIEN 
ZIMT
100 g

per Packung

1,49
14,90/kg

RETTENSWERT

SUPPE IM GLAS
• Karotte-Ingwer oder
• Kürbis
350 g

saisonal erhältlich

RETTENSWERT

TROCKENFRÜCHTE
200 g

RETTENSWERT

AUFSTRICH
• Süßkartoffel oder
• Marrakesch
180 g

EINER WACHSENDEN 
PRODUKTPALETTE VON 
Ein GUTES MORGEN beginnt mit...

rettenswert.at

RETTENSWERT

PESTO
• Paprika Cashew,
• Karotte oder
• Rosso Mandel
180 g

gültig 17.01. – 18.01.

1,49

-25%
per Glas 1,99

8,28/kg

RETTENSWERT

SAUCEN
• Apfel-BBQ oder
• Süßkartoffel-Curry
300 ml

gültig 17.01. – 18.01.

1,69

-26%
per Stück 2,29

5,63 /Liter

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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